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Specificaties

Artikelnummer

Fabrikantnummer

EAN code

Merk

Productgroep

Serie/Programma

Artikelnummer oud
Uitschakelkarakteristiek

Aantal polen (totaal)

Nom. (meet)stroom (A)

Nom. (meet)spanning (V) (V)

Aansluitbare geleiderdoorsnede (massief)
Aansluiting geschikt voor meerdere aders
Breedte (mm)

Diepte (mm)

Hoogte (mm)

Gewicht (g)

401172417

85001026

8718924268339

EMAT

Installatieautomaat

Installatieautomaat

E10143013

10

230/400

1/25

Nee

17.5

72

81

103



Technische details

Aantal beveiligde polen 1
Nom. afschakelvermogen Icn EN 60898 bij 230 V (kA) 10
Nom. afschakelvermogen Icn EN 60898 bij 400 V (kA) 10
Spanningstype AC
Energiebegrenzingsklasse 3
Frequentie (Hz) 50/60
Meeschakelende nul Nee
Overspanningscategorie 3
Vervuilingsgraad 2
Breedte in module-eenheden 1
Nevenapparaat mogelijk Nee
Beschermingsgraad (IP) IP20
Nom. isolatiespanning Ui (V) 500
Nom. stoothoudspanning (Uimp) (kV) 6
Omgevingstemperatuur tijdens bedrijf (°C) -25/70
Montagewijze (mm) 35
Watt verliezen (Pv) (W) 1.5
Impulsspanning (Uimp) (kV) 6
Mechanische levensduur aantal schakelingen 10000
Elektrische levensduur aantal schakelingen 4000

Aandraaimoment (Nm) 2-3



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving
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